
 

 

UCHWAŁA NR LXII/541/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/362/21 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/362/21 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Rozdział 1 § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) podmiocie uprawnionym – należy przez to rozumieć podmiot prowadzący działalność w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych.”. 

2. Rozdział 7 § 16 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy usuwać z częstotliwością 

zapewniającą nieprzepełnianie zbiornika bezodpływowego i wypływu tych nieczystości do ziemi i wód 

gruntowych, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał, natomiast nieczystości ciekłe gromadzone 

w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być usuwane 

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia bądź wylewania na powierzchnię 

terenu zgodnie z instrukcją ich eksploatacji nie rzadziej niż raz na dwa lata. W celu wykonania tego 

obowiązku właściciel nieruchomości zobowiązany jest do zawarcia umowy z podmiotem posiadającym 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 272


		2023-01-13T10:18:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




